

Rijnlandstraat Noord - Leidschendam publiceerbaar

Uw verzoek

Ingediend bij	Gemeente Leidschendam-Voorburg
Soort	Aanvraag vergunning
Activiteit(en)	Bouwactiviteit (omgevingsplan)
Doel	Definitief
Status	Ingediend
Verzoeknummer(s)	20240629 00221 000 (ingediend op 29-06-2024)

Project

Naam van dit project

Rijnlandstraat Noord - Leidschendam

Projectomschrijving

Realisatie van 62 wooneenheden bestaande uit 54 appartementen, 8 maisonnette woningen, ca. 142m2 commerciële ruimte en 96 gebouwde parkeerplaatsen.

Locatie

Teken een gebied op de kaart



Algemeen

U kunt een bijlage toevoegen over het contact met anderen over uw plannen.

Geen documenten.

Voeg als bijlage toe: gegevens over de grens van de locatie.

Geen documenten.

Contact met anderen over uw plannen

Heeft u contact gehad met anderen over uw plannen?

Ja

Hoe heeft u anderen betrokken bij uw plannen?

geen openbare informatie

Welke reacties heeft u gekregen?

geen openbare informatie

Verzoek

Geef uw verzoek een naam

Rijnlandstraat Noord - Leidschendam

Toelichting op uw verzoek

geen openbare informatie

Uw referentienummer

geen openbare informatie

Hierbij verklaar ik alle vragen naar waarheid te hebben ingevuld.

Ja

Is er informatie die u later pas opstuurt? Geef hier dan aan welke informatie dat is. Geef ook aan waarom u die pas later opstuurt.

geen openbare informatie

Is er informatie die u niet opstuurt? Geef dan aan waarom. Bijvoorbeeld omdat u die al eerder heeft ingestuurd.

geen openbare informatie

Uw gegevens

E-mailadres en telefoonnummer initiatiefnemer

E-mailadres

geen openbare informatie

Telefoonnummer

geen openbare informatie

Gegevens vestiging of bedrijf initiatiefnemer

KVK-nummer

[REDACTED]

Vooraf ingevuld antwoord.

Handelsnaam

SDJ Vastgoedontwikkeling B.V.

Vooraf ingevuld antwoord.

RSIN

[REDACTED]

Vooraf ingevuld antwoord.

Adresgegevens bedrijf initiatiefnemer

Straatnaam

Saturnusstraat

Vooraf ingevuld antwoord.

Huisnummer

60

Vooraf ingevuld antwoord.

Huisletter

-

Huisnummertoevoeging

-

Postcode

2516AH

Vooraf ingevuld antwoord.

Plaats

's-Gravenhage

Vooraf ingevuld antwoord.

Is het postadres hetzelfde als het hoofdadres?

Ja

Vooraf ingevuld antwoord.

Contactpersoon

Wilt u een contactpersoon voor deze aanvraag of melding opgeven?

Nee

Vragen en antwoorden

Bouwactiviteit (omgevingsplan)

Algemeen

Beschrijf de werkzaamheden waarvoor u een vergunning aanvraagt in een paar zinnen.

Realisatie van een appartementencomplex met 62 wooneenheden en ondergronds parkeren.

Vink alle werkzaamheden aan die u wilt aanvragen.

Andere nieuw te bouwen bouwwerken dan hierboven genoemd

Verandert het aantal woningen of wooneenheden door de werkzaamheden?

Ja

Wat zijn de totale geschatte bouwkosten in euro's (exclusief BTW)?

████████

Geef hier eventueel een toelichting op de geschatte bouwkosten.

-

Indien er over uw bouwplan advies wordt gevraagd aan bijvoorbeeld een commissie die over welstand adviseert. Wilt u het bouwplan dan mondeling toelichten aan de adviseur?

Ja

Gebruik

Waarvoor gebruikt u het bouwwerk of het perceel nu?

Wonen

Gaat u het bouwwerk en/of het perceel ergens anders voor gebruiken?

Ja

Veranderen gebruik: Waar gaat u het bouwwerk en/of perceel voor gebruiken?

Wonen

Gaat u de gebruiksoppervlakte van de woning veranderen?

Ja

Geef aan hoeveel gebruiksoppervlakte (in m2) er bij komt of er af gaat.

7000

Woningen

U heeft aangegeven dat het aantal woningen of wooneenheden verandert door de werkzaamheden. Beschrijf hier wat u gaat doen.

realiseren van 54 app, 8 maisonnettewoningen, 142m2 commerciële ruimte en 96 gebouwde parkeerplaatsen

Verandert het aantal huurwoningen of huurwooneenheden?

Nee

Verandert het aantal koopwoningen of koopwooneenheden?

Ja

Wat is het aantal koopwoningen voorafgaand aan het verrichten van de werkzaamheden?

0

Wat is het aantal koopwoningen na het verrichten van de werkzaamheden?

62

Wat is het aantal koopwooneenheden voorafgaand aan het verrichten van de werkzaamheden?

0

Wat is het aantal koopwooneenheden na het verrichten van de werkzaamheden?

62

Is er sprake van particulier opdrachtgeverschap?

Nee

Bruto vloeroppervlakte bouwwerk

Verandert de bruto vloeroppervlakte van het bouwwerk door de bouwwerkzaamheden?

Ja

Wat is de bruto vloeroppervlakte van het bouwwerk in m2 voor uitvoering van de bouwwerkzaamheden?

0

Wat is de bruto vloeroppervlakte van het bouwwerk in m2 na uitvoering van de bouwwerkzaamheden?

9010

Geef hier eventueel een toelichting op de wijziging van het bruto vloeroppervlak.

Het betreft nieuwbouw van woningen en parkeerplaatsen

Bruto inhoud bouwwerk

Verandert de bruto inhoud van het bouwwerk door de bouwwerkzaamheden?

Ja

Wat is de bruto inhoud van het bouwwerk in m3 voor uitvoering van de bouwwerkzaamheden?

0

Wat is de bruto inhoud van het bouwwerk in m3 na uitvoering van de bouwwerkzaamheden?

26000

Geef hier eventueel een toelichting op de wijziging van de bruto inhoud van het bouwwerk.

-

Plaats van het bouwwerk

Waar gaat u bouwen?

Elders

Geef hier eventueel een toelichting op de plaats van het bouwwerk.

-

Oppervlakte bebouwd perceel

Verandert het bebouwde oppervlakte van het perceel na uitvoering van de bouwwerkzaamheden?

Ja

Wat is de bebouwde oppervlakte van het perceel in m2 voor uitvoering van de bouwwerkzaamheden?

0

Wat is de bebouwde oppervlakte van het perceel in m2 na uitvoering van de bouwwerkzaamheden?

2100

Hoogte bouwwerk

Wat is de hoogte van het bouwwerk?

-

Geef hier eventueel een toelichting op de wijziging van de hoogte van het bouwwerk.

-

Hoeveel bouwlagen heeft het bouwwerk?

-

Parkeervoorzieningen

Heeft of krijgt u parkeervoorzieningen op het eigen terrein?

Ja

Seizoensgebonden en tijdelijke bouwwerken

Gaat het om het bouwen of verbouwen van een seizoensgebonden bouwwerk?

Nee

Gaat het om het bouwen of verbouwen van een tijdelijk bouwwerk?

Nee

Bodemonderzoek

Is er een bodemonderzoek uitgevoerd?

Ja

Blijkt er uit het bodemonderzoek dat de toelaatbare kwaliteit wordt overschreden?

Nee

Bijlagen

Bouwactiviteit (omgevingsplan)

Bodemonderzoek

Geen documenten.

Gegevens uit te brengen advies agrarische adviescommissie

Geen documenten.

Parkeervoorzieningen

Geen documenten.

Rapport archeologische waarde

Geen documenten.

Situatietekening bestaande toestand

Geen documenten.

Situatietekening nieuwe toestand

Geen documenten.

Uiterlijk van het bouwwerk

Geen documenten.

Overige gegevens noodzakelijk voor toetsing aan omgevingsplan

Document	Vertrouwelijk
20240618_VO_Rijnlandstraat Noord_Leidschendam.pdf	Nee
Bijlage I. Bezonningsstudie Rijnlandstraat mei 2024.pdf	Nee
Bijlage II. Mobiliteitsvisie Rijnlandstraat Noord 25-06-2024.pdf	Nee
Bijlage III. Mobiliteitsstudie Goudappel mei 2024.pdf	Nee
Bijlage IV. Akoestisch onderzoek Leidschendam locatie Rijnlandstraat noord.pdf	Nee
Bijlage IX. Mer aanmeldnotitie Rijnlandstraat Noord Leidschendam 28 juni 2024.pdf	Nee
Bijlage V. Quickscan Wnb Rijnlandstraat ong. te Leidschendam.pdf	Nee
Bijlage VI Memo stikstofdepositie Rijnlandstraat Noord Leidschendam 12 juni 2024 v2.pdf	Nee
Bijlage VIa AERIUS-projectberekening_20240612143301_RaxRwp6LVzrV_gebruiksfase.pdf	Nee
Bijlage VIb AERIUS-projectberekening_20240612142558_RwSXmAytxCi_1ebouwjaar.pdf	Nee
Bijlage VIc AERIUS-	Nee

Document	Vertrouwelijk
projectberekening_20240612142020_RYQnmhGU9BzV_2ebouwjaar.pdf	
Bijlage VIII Milieukundig bodemonderzoek Rijnlandstraat Webo Beheer.pdf	Nee
Bijlage X Inventariserend veldonderzoek Archeologie.pdf	Nee
GoFlo Rijnlandstraat d.d. 28 juni 2024.pdf	Nee

Algemene gegevens	
Akkoordverklaring	Ja
Ambtshalve	Nee
Doel	Initieren
IndienDatum	2024-06-29T18:28:02.510339
Naam	Rijnlandstraat Noord - Leidschendam
Type	Aanvraag vergunning
Verzoeknummer	2024062900221
Volgnummer	000

Bevoegd gezag	
Naam	Gemeente Leidschendam-Voorburg
Oin	00000001810208891000
BeginGeldigheid	2024-06-29T18:27:52.142731

Project	
Naam	Rijnlandstraat Noord - Leidschendam
Omschrijving	Realisatie van 62 wooneenheden bestaande uit 54 appartementen, 8 maisonnettewoningen, ca.142m2 commerciële ruimte en 96 gebouwde parkeerplaatsen.
ProjectId	b445e21e-610f-4572-a16f-ac94288393ee-0

Participatie	
Geparticipeerd	Ja
ParticipatieWijze	Gemeenten en omwonenden.
ParticipatieResultaat	Gemeente positief. Omwonenden bij de gemeente bekend.

Initiatiefnemer		
Niet Natuurlijk Persoon		
Emailadres (gebruiker)	[REDACTED]	
Telefoonnummer (gebruiker)	[REDACTED]	
Rsin (DSO-LV)	[REDACTED]	
KvkNummer (DSO-LV)	[REDACTED]	
Handelsnaam (DSO-LV)	SDJ Vastgoedontwikkeling B.V.	
BezoekAdres	Huisnummer (DSO-LV)	60
	Postcode (DSO-LV)	2516AH
	Straatnaam (DSO-LV)	Saturnusstraat
	Woonplaatsnaam (DSO-LV)	's-Gravenhage

Locaties		
Locatie CoördinatenOpgegeven	Referentiestelsel	RD
	Vlaklocatie	87002.718 455441.258 87018.678 455457.428 87069.918 455410.808 87060.678
		455400.728 87050.598 455412.068 87043.878 455404.508 87034.638 455412.908
		87002.718 455441.258

Activiteiten en specificaties		
Activiteit Bouwactiviteit (omgevingsplan)		
ActiviteitId	http://toepasbare-regels.omgevingswet.overheid.nl/00000001810208891000/id/concept/IndieningsvereistenVergunningnl.imow-gm1916.activiteit.BouwwerkBouwen	
ImowId	nl.imow-gm1916.activiteit.BouwwerkBouwen	
Activiteitnaam	Bouwactiviteit (omgevingsplan)	
Volgnummer	1	
Woningen	Antwoord	realiseren van 54 app, 8 maisonnettewoningen, 142m2 commerciële ruimte en 96

gebouwde parkeerplaatsen

Vraagclassificatie activiteit

VraagId 171915

Vraagtekst U heeft aangegeven dat het aantal woningen of wooneenheden verandert door de werkzaamheden. Beschrijf hier wat u gaat doen.

Publiceerbaar Ja

Woningen

Antwoord 0

Vraagclassificatie activiteit

VraagId 171914

Vraagtekst Wat is het aantal koopwoningen voorafgaand aan het verrichten van de werkzaamheden?

Publiceerbaar Ja

Bruto vloeroppervlakte bouwwerk

Antwoord Het betreft nieuwbouw van woningen en parkeerplaatsen

Vraagclassificatie activiteit

VraagId 171917

Vraagtekst Geef hier eventueel een toelichting op de wijziging van het bruto vloeroppervlak.

Publiceerbaar Ja

Bodemonderzoek

Antwoord Nee

Vraagclassificatie activiteit

VraagId 171897

Vraagtekst Blijkt er uit het bodemonderzoek dat de toelaatbare kwaliteit wordt overschreden?

Publiceerbaar Ja

Bruto inhoud bouwwerk

Antwoord 0

Vraagclassificatie activiteit

VraagId 171895

Vraagtekst Wat is de bruto inhoud van het bouwwerk in m3 voor uitvoering van de bouwwerkzaamheden?

Publiceerbaar Ja

Bijlagen

Antwoord Ja

Vraagclassificatie activiteit

VraagId 171934

Vraagtekst Overige gegevens noodzakelijk voor toetsing aan omgevingsplan

Publiceerbaar Ja

GevraagdeBijlage

Documentsoort DSO Overige gegevens noodzakelijk voor toetsing aan omgevingsplan

Documenttype Generiek Overig

Potentieel Vertrouwelijk Ja

Verplicht Nee

Document

Bestandsnaam Bijlage X Inventariserend veldonderzoek Archeologie.pdf

DocumentId ffcf1a10bec380d2c51ec7d7d75cecac1cef0e6d938cbd3bc5d1c912bc0b463a

Vertrouwelijk Nee

Document

Bestandsnaam Bijlage VIII Milieukundig bodemonderzoek Rijnlandstraat Webbeheer.pdf

		DocumentId	bf3615c6adbe9c0073da417438858362
			aeaf5c9601fd3787350b08882f868f7d
		<u>Vertrouwelijk</u>	<u>Nee</u>
Document		Bestandsnaam	Bijlage VI Memo stikstofdepositie Rijnlandstraat Noord Leidschendam <u>12 juni 2024 v2.pdf</u>
		DocumentId	71daa4b604444d9e9aaa9bb70e2a0eb <u>399bef1195cfd7d494fec550672167f3f</u>
		<u>Vertrouwelijk</u>	<u>Nee</u>
Document		Bestandsnaam	GoFlo Rijnlandstraat d.d. 28 juni <u>2024.pdf</u>
		DocumentId	2ff188683a39ed5b3f2426edb68bd1079 <u>76ee3cf58ee2a6c80bece55e71863c4</u>
		<u>Vertrouwelijk</u>	<u>Nee</u>
Document		Bestandsnaam	Bijlage VIb AERIUS- projectberekening_20240612142558_R <u>wSXmAyttxCi_1ebouwjaar.pdf</u>
		DocumentId	49f446dadec6c04d82416465c991c3aff <u>d7827e82d86314f3aea8a369a911ddb</u>
		<u>Vertrouwelijk</u>	<u>Nee</u>
Document		Bestandsnaam	Bijlage II. Mobiliteitsvisie Rijnlandstraat <u>Noord 25-06-2024.pdf</u>
		DocumentId	9c3d79a14a8e709cefe701be73664974 <u>81d42803ec5fa2eb34a200fbd29e60de</u>
		<u>Vertrouwelijk</u>	<u>Nee</u>
Document		Bestandsnaam	Bijlage I. Bezonningsstudie Rijnlandstraat mei 2024.pdf DocumentI
			1e6697e6f560a79a306f0d582e223319
			<u>7cb2cd607973e9700f2f20663a1c17a8</u>
		<u>Vertrouwelijk</u>	<u>Nee</u>
Document		Bestandsnaam	Bijlage VIc AERIUS- projectberekening_20240612142020_R <u>YQnmhGU9BzV_2ebouwjaar.pdf</u>
		DocumentId	684305af4dd8745cd639feb9df18db73c <u>a149e339e302bae14e7d9cfbe7b1e1e</u>
		<u>Vertrouwelijk</u>	<u>Nee</u>
Document		Bestandsnaam	Bijlage IX. Mer aanmeldnotitie Rijnlandstraat Noord Leidschendam <u>28 juni 2024.pdf</u>
		DocumentId	94222b85be35bcb15ec1cce89ce7ce95 <u>ac5ec08fc5dfd2b510bedf0f96e4acef</u>
		<u>Vertrouwelijk</u>	<u>Nee</u>
Document		Bestandsnaam	Bijlage VIa AERIUS- projectberekening_20240612143301_R <u>axRwp6LVzrV_gebruiksfase.pdf</u>
		DocumentId	02c21c988b1f153575d2b1fb32954260a

Vertrouwelijk Nee

Document

Bestandsnaam Bijlage III. Mobiliteitsstudie Goudappel

DocumentId mei 2024.pdf
777689ddf1cef4081f70ca7585fa2d471f
0928e5fd02d03ee33be589a069c50f

Vertrouwelijk Nee

Document

Bestandsnaam Bijlage V. Quicksan Wnb
Rijnlandstraat ong. te
Leidschendam.pdfDocumentId a1553ac141291442fd8d3fe6e31fd7d8a
6cc6a1fa4fc72e81938358f27172765

Vertrouwelijk Nee

Document

Bestandsnaam Bijlage IV. Akoestisch onderzoek
Leidschendam locatie Rijnlandstraat
noord.pdfDocumentId 412ea9eddf995667e6bb1aa1330091f8
39062dfa5fba5e63627011634d0b272

Vertrouwelijk Nee

Document

Bestandsnaam 20240618_VO_Rijnlandstraat
Noord_Leidschendam.pdfDocumentId 10541e24c0ba480ff7e0c66c6f90a9ce6
bb249a4d3db29c97cc06eef7b17763e

Vertrouwelijk Nee

Woningen

Antwoord	62
Vraagclassificatie	activiteit
VraagId	171879
Vraagtekst	Wat is het aantal koopwooneenheden na het verrichten van de werkzaamheden?
Publiceerbaar	Ja

Bruto vloeroppervlakte bouwwerk

Antwoord	9010
Vraagclassificatie	activiteit
VraagId	171912
Vraagtekst	Wat is de bruto vloeroppervlakte van het bouwwerk in m2 na uitvoering van de bouwwerkzaamheden?
Publiceerbaar	Ja

Algemeen

Antwoord	Ja
Vraagclassificatie	activiteit
VraagId	171878
Vraagtekst	Indien er over uw bouwplan advies wordt gevraagd aan bijvoorbeeld een commissie die over welstand adviseert. Wilt u het bouwplan dan mondeling toelichten aan de adviseur?
Publiceerbaar	Ja

Woningen

Antwoord	0
Vraagclassificatie	activiteit
VraagId	171899

Vraagtekst	Wat is het aantal koopwooneenheden voorafgaand aan het verrichten van de werkzaamheden?
Publiceerbaar	Ja

Parkeervoorzieningen

Antwoord	Ja
Vraagclassificatie	activiteit
VraagId	171877
Vraagtekst	Heeft of krijgt u parkeervoorzieningen op het eigen terrein?
Publiceerbaar	Ja

Gebruik	<table> <tr> <td>Antwoord</td><td>7000</td></tr> <tr> <td>Vraagclassificatie</td><td>activiteit</td></tr> <tr> <td>VraagId</td><td>171876</td></tr> <tr> <td>Vraagtekst</td><td>Geef aan hoeveel gebruiksoppervlakte (in m2) er bij komt of er af gaat.</td></tr> <tr> <td>Publiceerbaar</td><td>Ja</td></tr> </table>	Antwoord	7000	Vraagclassificatie	activiteit	VraagId	171876	Vraagtekst	Geef aan hoeveel gebruiksoppervlakte (in m2) er bij komt of er af gaat.	Publiceerbaar	Ja
Antwoord	7000										
Vraagclassificatie	activiteit										
VraagId	171876										
Vraagtekst	Geef aan hoeveel gebruiksoppervlakte (in m2) er bij komt of er af gaat.										
Publiceerbaar	Ja										

Gebruik	<table> <tr> <td>Antwoord</td><td>Wonen</td></tr> <tr> <td>Vraagclassificatie</td><td>activiteit</td></tr> <tr> <td>VraagId</td><td>171898</td></tr> <tr> <td>Vraagtekst</td><td>Waarvoor gebruikt u het bouwwerk of het perceel nu?</td></tr> <tr> <td>Publiceerbaar</td><td>Ja</td></tr> </table>	Antwoord	Wonen	Vraagclassificatie	activiteit	VraagId	171898	Vraagtekst	Waarvoor gebruikt u het bouwwerk of het perceel nu?	Publiceerbaar	Ja
Antwoord	Wonen										
Vraagclassificatie	activiteit										
VraagId	171898										
Vraagtekst	Waarvoor gebruikt u het bouwwerk of het perceel nu?										
Publiceerbaar	Ja										

Seizoensgebonden en tijdelijke bouwwerken	<table> <tr> <td>Antwoord</td><td>Nee</td></tr> <tr> <td>Vraagclassificatie</td><td>activiteit</td></tr> <tr> <td>VraagId</td><td>171890</td></tr> <tr> <td>Vraagtekst</td><td>Gaat het om het bouwen of verbouwen van een seizoengebonden bouwwerk?</td></tr> </table>	Antwoord	Nee	Vraagclassificatie	activiteit	VraagId	171890	Vraagtekst	Gaat het om het bouwen of verbouwen van een seizoengebonden bouwwerk?
Antwoord	Nee								
Vraagclassificatie	activiteit								
VraagId	171890								
Vraagtekst	Gaat het om het bouwen of verbouwen van een seizoengebonden bouwwerk?								

Gebruik	<table> <tr> <td>Publiceerbaar</td><td>Ja</td></tr> <tr> <td>Antwoord</td><td>Ja</td></tr> <tr> <td>Vraagclassificatie</td><td>activiteit</td></tr> <tr> <td>VraagId</td><td>171904</td></tr> <tr> <td>Vraagtekst</td><td>Gaat u het bouwwerk en/of het perceel ergens anders voor gebruiken?</td></tr> </table>	Publiceerbaar	Ja	Antwoord	Ja	Vraagclassificatie	activiteit	VraagId	171904	Vraagtekst	Gaat u het bouwwerk en/of het perceel ergens anders voor gebruiken?
Publiceerbaar	Ja										
Antwoord	Ja										
Vraagclassificatie	activiteit										
VraagId	171904										
Vraagtekst	Gaat u het bouwwerk en/of het perceel ergens anders voor gebruiken?										

Gebruik	<table> <tr> <td>Publiceerbaar</td><td>Ja</td></tr> <tr> <td>Antwoord</td><td>Ja</td></tr> <tr> <td>Vraagclassificatie</td><td>activiteit</td></tr> <tr> <td>VraagId</td><td>171926</td></tr> <tr> <td>Vraagtekst</td><td>Gaat u de gebruiksoppervlakte van de woning veranderen?</td></tr> </table>	Publiceerbaar	Ja	Antwoord	Ja	Vraagclassificatie	activiteit	VraagId	171926	Vraagtekst	Gaat u de gebruiksoppervlakte van de woning veranderen?
Publiceerbaar	Ja										
Antwoord	Ja										
Vraagclassificatie	activiteit										
VraagId	171926										
Vraagtekst	Gaat u de gebruiksoppervlakte van de woning veranderen?										

Plaats van het bouwwerk	<table> <tr> <td>Publiceerbaar</td><td>Ja</td></tr> <tr> <td>Antwoord</td><td>Elders</td></tr> <tr> <td>Vraagclassificatie</td><td>activiteit</td></tr> <tr> <td>VraagId</td><td>171925</td></tr> </table>	Publiceerbaar	Ja	Antwoord	Elders	Vraagclassificatie	activiteit	VraagId	171925
Publiceerbaar	Ja								
Antwoord	Elders								
Vraagclassificatie	activiteit								
VraagId	171925								

Gebruik	<table> <tr> <td>Vraagtekst</td><td>Waar gaat u bouwen?</td></tr> <tr> <td>Publiceerbaar</td><td>Ja</td></tr> <tr> <td>Antwoord</td><td>Wonen</td></tr> <tr> <td>Vraagclassificatie</td><td>activiteit</td></tr> <tr> <td>VraagId</td><td>171924</td></tr> </table>	Vraagtekst	Waar gaat u bouwen?	Publiceerbaar	Ja	Antwoord	Wonen	Vraagclassificatie	activiteit	VraagId	171924
Vraagtekst	Waar gaat u bouwen?										
Publiceerbaar	Ja										
Antwoord	Wonen										
Vraagclassificatie	activiteit										
VraagId	171924										

Algemeen	<table> <tr> <td>Vraagtekst</td><td>Veranderen gebruik: Waar gaat u het bouwwerk en/of perceel voor gebruiken?</td></tr> <tr> <td>Publiceerbaar</td><td>Ja</td></tr> <tr> <td>Antwoord</td><td>Ja</td></tr> <tr> <td>Vraagclassificatie</td><td>activiteit</td></tr> </table>	Vraagtekst	Veranderen gebruik: Waar gaat u het bouwwerk en/of perceel voor gebruiken?	Publiceerbaar	Ja	Antwoord	Ja	Vraagclassificatie	activiteit
Vraagtekst	Veranderen gebruik: Waar gaat u het bouwwerk en/of perceel voor gebruiken?								
Publiceerbaar	Ja								
Antwoord	Ja								
Vraagclassificatie	activiteit								

Algemeen	VraagId	171902
	Vraagtekst	Verandert het aantal woningen of wooneenheden door de werkzaamheden?
	Publiceerbaar	Ja
	Antwoord	Andere nieuw te bouwen bouwwerken dan hierboven genoemd
	Vraagclassificatie	activiteit
	VraagId	171909
	Vraagtekst	Vink alle werkzaamheden aan die u wilt aanvragen.
	Publiceerbaar	Ja
Bruto inhoud bouwwerk	Antwoord	26000
	Vraagclassificatie	activiteit
	VraagId	171908
	Vraagtekst	Wat is de bruto inhoud van het bouwwerk in m3 na uitvoering van de bouwwerkzaamheden?
	Publiceerbaar	Ja
Seizoensgebonden en tijdelijke bouwwerken	Antwoord	Nee
	Vraagclassificatie	activiteit
	VraagId	171906
	Vraagtekst	Gaat het om het bouwen of verbouwen van een tijdelijk bouwwerk?
	Publiceerbaar	Ja
Bruto inhoud bouwwerk	Antwoord	Ja
	Vraagclassificatie	activiteit
	VraagId	171928
	Vraagtekst	Verandert de bruto inhoud van het bouwwerk door de bouwwerkzaamheden?
	Publiceerbaar	Ja
Algemeen	Antwoord	Realisatie van een appartementencomplex met 62 wooneenheden en ondergronds parkeren.
	Vraagclassificatie	activiteit
	VraagId	171886
	Vraagtekst	Beschrijf de werkzaamheden waarvoor u een vergunning aanvraagt in een paar zinnen.
	Publiceerbaar	Ja
Woningen	Antwoord	Nee
	Vraagclassificatie	activiteit
	VraagId	171885
	Vraagtekst	Is er sprake van particulier opdrachtgeverschap?
	Publiceerbaar	Ja
Oppervlakte bebouwd perceel	Antwoord	2100
	Vraagclassificatie	activiteit
	VraagId	171884
	Vraagtekst	Wat is de bebouwde oppervlakte van het perceel in m2 na uitvoering van de bouwwerkzaamheden?
	Publiceerbaar	Ja
Bruto vloeroppervlakte bouwwerk	Antwoord	Ja
	Vraagclassificatie	activiteit
	VraagId	171883
	Vraagtekst	Verandert de bruto vloeroppervlakte van het bouwwerk door de bouwwerkzaamheden?
	Publiceerbaar	Ja

Oppervlakte bebouwd perceel

Antwoord	0
Vraagclassificatie	activiteit
Vraagld	171923
Vraagtekst	Wat is de bebouwde oppervlakte van het perceel in m2 voor uitvoering van de <u>bouwwerkzaamheden?</u>
Publiceerbaar	Ja

Algemeen

Antwoord	
Vraagclassificatie	activiteit
Vraagld	171889
Vraagtekst	Wat zijn de totale geschatte bouwkosten in euro's (exclusief BTW)?
Publiceerbaar	Ja

Bodemonderzoek

Antwoord	Ja
Vraagclassificatie	activiteit
Vraagld	171900
Vraagtekst	Is er een bodemonderzoek uitgevoerd?
Publiceerbaar	Ja

Bruto vloeroppervlakte bouwwerk

Antwoord	0
Vraagclassificatie	activiteit
Vraagld	171888
Vraagtekst	Wat is de bruto vloeroppervlakte van het bouwwerk in m2 voor uitvoering van de <u>bouwwerkzaamheden?</u>
Publiceerbaar	Ja

Woningen

Antwoord	Ja
Vraagclassificatie	activiteit
Vraagld	171921
Vraagtekst	Verandert het aantal koopwoningen of koopwooneenheden?
Publiceerbaar	Ja

Woningen

Antwoord	Nee
Vraagclassificatie	activiteit
Vraagld	171887
Vraagtekst	Verandert het aantal huurwoningen of huurwooneenheden?
Publiceerbaar	Ja

Oppervlakte bebouwd perceel

Antwoord	Ja
Vraagclassificatie	activiteit
Vraagld	171881
Vraagtekst	Verandert het bebouwde oppervlakte van het perceel na uitvoering van de <u>bouwwerkzaamheden?</u>
Publiceerbaar	Ja

Woningen

Antwoord	62
Vraagclassificatie	activiteit
Vraagld	171880
Vraagtekst	Wat is het aantal koopwoningen na het verrichten van de werkzaamheden?
Publiceerbaar	Ja